
Zarządzenie Nr 134/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 czerwca 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 132/2017 r. z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników 1, 2 i 3 do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6 500,00                  0,00 740,00                 5 760,00                

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 6 500,00                  0,00 740,00                 5 760,00                

6 500,00                  0,00 740,00                 5 760,00                

1 855 85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 155,00 0,00 362,00

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 207,00 155,00 0,00 362,00                   

207,00 155,00 0,00 362,00                   

6 707,00 155,00 740,00 6 122,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 134/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 23 czerwca  2017 r.

Dział 855 Rodzina

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania 50 000,00                18 000,00 0,00 68 000,00              

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 50 000,00                18 000,00 0,00 68 000,00              

50 000,00                18 000,00           0,00 68 000,00              

50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                
do Zarządzenia Nr 134/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 23 czerwca  2017 r.

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociagowa i 

sanitacyjna wsi 4 758 000,00           40 000,00           40 000,00         4 758 000,00             

2 4270

Zakup usług 
remontowych 146 000,00              40 000,00           0,00 186 000,00                

3

Usuwanie awarii na sieci 

kanalizacyjnej 146 000,00              40 000,00           0,00 186 000,00                

4 4300 Zaku usług pozostałych 4 612 000,00           0,00 40 000,00         4 572 000,00             

5

Opłata za zrzut cieków 
dla MPWiK 4 612 000,00           0,00 40 000,00         4 572 000,00             

4 758 000,00 40 000,00 40 000,00 4 758 000,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 4 799 968,00 3 900,00 3 900,00 4 799 968,00

2 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 799 968,00 3 900,00 3 900,00 4 799 968,00

3

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 739 968,00 0,00 3 900,00 4 736 068,00

5 Nagrody jubileuszowe 60 000,00 3 900,00 0,00 63 900,00

4 799 968,00 3 900,00 3 900,00 4 799 968,00

1 855 85501

wiadczenia 
wychowawcze 11 000,00 1 000,00 1 000,00 11 000,00

2 2910

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysoko ci 11 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

3

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysoko ci 11 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

4 4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                              
do Zarządzenia Nr 134/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 750 Administracja publiczna



5 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

6 85502

wiadczenia rodzinne, 
wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 5 500,00 500,00 500,00 5 500,00

7 2910

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysoko ci 4 500,00 0,00 500,00 4 000,00

8

Zwrot dotacji oraz 

płatno ci wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej wysoko ci 4 500,00 0,00 500,00 4 000,00

9 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00

10 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00

16 500,00 1 500,00 1 500,00 16 500,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami 2 700 000,00           23 000,00           0,00 2 723 000,00             

2 4300 Zakup usług pozostałych 2 700 000,00           23 000,00           0,00 2 723 000,00             

3

Usługi związane z 
odbiorem odpadów od 
mieszkańców Gminy 
Michałowice 2 700 000,00           23 000,00           0,00 2 723 000,00             

4 90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 174 519,20              0,00 23 000,00         151 519,20                

5 4300 Zakup usług pozostałych 174 519,20              0,00 23 000,00         151 519,20                

6

Wykonanie nasadzeń, 
krzewów i drzew  na 
terenie gminy 174 519,20 0,00 23 000,00 151 519,20                

2 874 519,20           23 000,00           23 000,00         2 874 519,20             

1 926 92601 Obiekty sportowe 106 000,00              10 000,00           10 000,00         106 000,00                

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 855 Rodzina



2 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 10 000,00           0,00 10 000,00                  

3

Umowy zlecenie - boisko 

w Granicy 0,00 10 000,00           0,00 10 000,00                  

4 4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00              0,00 10 000,00 96 000,00                  

5

Dozór na strefach 
rekreacji 106 000,00              0,00 10 000,00 96 000,00                  

106 000,00              10 000,00 10 000,00 106 000,00                

12 554 987,20         78 400,00           78 400,00         12 554 987,20           Wydatki ogółem

Dział 926 Kultura fizyczna


